4

[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.08.2016 № 67
О внесении изменений в решение Вяземского районного Совета депутатов от 24.12.2015 № 92 «О бюджете муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на 2016 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области,  Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

Внести в решение Вяземского районного Совета депутатов от 24.12.2015 № 92 «О бюджете  муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на 2016 год» следующие изменения:

1) в приложении 7:
1.1. в строках
	            Субсидии, в целях возмещения затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом
	0408
	1710160090
	000
	3 383 760,95

	              Иные бюджетные ассигнования
	0408
	1710160090
	800
	3 383 760,95

	                Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	0408
	1710160090
	810
	3 383 760,95

цифры «3 383 760,95» заменить цифрами «1 212 000,00»;

1.2. после строки

	          Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	0408
	1710160090
	810
	1 212 000,00

дополнить строками следующего содержания:
	            Субсидия муниципальному унитарному предприятию "Автоколонна 1459" в виде финансовой помощи в целях восстановления платежеспособности
	0408
	1710160130
	000
	2 171 760,95

	              Иные бюджетные ассигнования
	0408
	1710160130
	800
	2 171 760,95

	                Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	0408
	1710160130
	810
	2 171 760,95

2) в приложении 8:
2.1. в строках

	            Субсидии, в целях возмещения затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом
	1710160090
	000
	3 383 760,95

	              Иные бюджетные ассигнования
	1710160090
	800
	3 383 760,95

	              Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	1710160090
	810
	3 383 760,95

цифры «3 383 760,95» заменить цифрами «1 212 000,00»;
2.2. после строки

	                Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	1710160090
	810
	1 212 000,00

дополнить строками следующего содержания:
	            Субсидия муниципальному унитарному предприятию "Автоколонна 1459" в виде финансовой помощи в целях восстановления платежеспособности
	1710160130
	000
	2 171 760,95

	              Иные бюджетные ассигнования
	1710160130
	800
	2 171 760,95

	                Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	1710160130
	810
	2 171 760,95

3) в приложении 9:

3.1. в строках
	              Субсидии, в целях возмещения затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом
	902
	0408
	1710160090
	000
	3 383 760,95

	                Иные бюджетные ассигнования
	902
	0408
	1710160090
	800
	3 383 760,95

	                  Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	902
	0408
	1710160090
	810
	3 383 760,95

цифры «3 383 760,95» заменить цифрами «1 212 000,00»;
3.2. после строки

	           Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	902
	0408
	1710160090
	810
	3 383 760,95

дополнить строками следующего содержания:

	              Субсидия муниципальному унитарному предприятию "Автоколонна 1459" в виде финансовой помощи в целях восстановления платежеспособности
	902
	0408
	1710160130
	000
	2 171 760,95

	                Иные бюджетные ассигнования
	902
	0408
	1710160130
	800
	2 171 760,95

	                  Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	902
	0408
	1710160130
	810
	2 171 760,95

4) в приложении 10:
4.1. в строках

	        Субсидии, в целях возмещения затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом
	1710160090
	000
	0000
	000
	3 383 760,95

	          Администрация муниципального образования "Вяземский район" Смоленской области
	1710160090
	902
	0000
	000
	3 383 760,95

	            НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	1710160090
	902
	0400
	000
	3 383 760,95

	              Транспорт
	1710160090
	902
	0408
	000
	3 383 760,95

	          Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	1710160090
	902
	0408
	810
	3 383 760,95

	                  Иные бюджетные ассигнования
	1710160090
	902
	0408
	810
	3 383 760,95

цифры «3 383 760,95» заменить цифрами «1 212 000,00»;
4.2. после строки

	                  Иные бюджетные ассигнования
	1710160090
	902
	0408
	810
	1 212 000,00

дополнить строками следующего содержания:

	          Субсидия муниципальному унитарному предприятию "Автоколонна 1459" в виде финансовой помощи в целях восстановления платежеспособности
	1710160130
	000
	0000
	000
	2 171 760,95

	            Администрация муниципального образования "Вяземский район" Смоленской области
	1710160130
	902
	0000
	000
	2 171 760,95

	              НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	1710160130
	902
	0400
	000
	2 171 760,95

	                Транспорт
	1710160130
	902
	0408
	000
	2 171 760,95

	                  Иные бюджетные ассигнования
	1710160130
	902
	0408
	800
	2 171 760,95

	              Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	1710160130
	902
	0408
	810
	2 171 760,95

5) в приложении 12:

5.1. в строке

	1.1
	субсидии муниципальному унитарному предприятию Автоколонна 1459 в целях возмещения затрат в связи с оказанием транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах района, не компенсированных доходами от перевозки пассажиров в связи с  регулированием тарифов по данным видам маршрутов
	3 383,80

цифры «3 383,8» заменить цифрами «1 212,0»;
5.2. добавить строку следующего содержания

	1.2
	субсидии муниципальному унитарному предприятию Автоколонна 1459 в виде финансовой помощи в целях восстановления платежеспособности
	2 171,8

6) Опубликовать решение в газете «Вяземский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                                 П. В. Хомайко